— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教字〔2019〕32号

关于印发《2019 年金坛城区部分公办幼儿园服
务区划分方案（试行）》的通知

各幼儿园、局属各单位：

现将《2019 年金坛城区部分公办幼儿园服务区划分方案（试

行）》（见附件）印发给你们，请认真学习，贯彻落实，并向广大

家长做好宣传解释工作。

附件：2019 年金坛城区部分公办幼儿园服务区划分方案

— 2 —

（此页无正文）

常州市金坛区教育局

2019 年 6 月 5日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室 2019 年 6月 5 日印发

		2019-06-06T02:39:35+0000